Доклад вх.№ СОА22-ТД26-17047/8/07.11.2024 г. относно заявление за дарение от 
юридическо лице под формата труд и услуги за изграждане на детска зона в имот с 
идентификатор 68134.903.2554 на приблизителна стойност 400 000/четиристотин 
хиляди/ лева без ДДС или 480 000 /четиристотин и осемдесет хиляди/ лева с ДДС.
Доклад вх.№ СОА24-ВК66-9756/07.11.2024 г. относно подобряване на транспорта в

12 София чрез въвеждане на нова автобусна линия № 220 с маршрут ж.к. Левски Г - бул. 
Тодор Каблешков - Метростанция Мизия.
Доклад вх.№ СОА24-ВК66-8566/08.10.2024 г.

[...]

председател на СОС и г-жа Ваня Тагарева - общински съветник, относно заявление 
за дарение от юридическо лице под формата труд и услуги за изграждане на детска 
зона в имот с идентификатор 68134.903.2554 на приблизителна стойност 400 
000/четиристотин хиляди/ лева без ДДС или 480 000 /четиристотин и осемдесет 
хиляди/ лева с ДДС.
Доклад вх.№ СОА24-ВК66-9756/07.11.2024 г. от г-н Илиян Павлов - зам.-кмет на CO, 
г-н Борис Бонев, г-н Антон Хекимян, г-н Иван Таков, г-н Андрей Зографски, г-н 
Гергин Борисов, г-н Вили Лилков, г-н Красимир Гълъбов - общински съветници, г-

[...]

Постоянната комисия за децата, младежта и спорта, като водеща, подкрепя доклада 
придружен с положителното становище на Постоянната комисия по финанси и 
бюджет, като предлага следното изменение:
В т.4 от проекта за решение след текста..........в размер на 45 100 /четиридесет и пет
хиляди и сто/ лева, да отпадне думата „ предлагаме“....
Господин Цветомир Петров - председател на СОС: Няма заявени изказвания, колеги.
Моля, режим на гласуване.
Гласуване по основен въпрос:
Окончателно гласуване:
Общинският съвет гласува и със 'за' - 49, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0.